Sochaczew, dnia 17 lutego 2009 roku
  

Wykonawcy według rozdzielnika
 

Znak sprawy: RŚ. 3421/19/10/2008
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Adaptację i rozbudowę Domu Pomocy Społecznej w Młodzieszynie” 
 

W związku ze skierowanymi zapytaniami dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie ujawniając jego źródła, Zamawiający – zgodnie z art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity – Dz. U. z 2007 roku, Nr 223, poz.1655 z późn. zm.) – przekazuje treść zapytań i informuje, co następuje:

1. Prosimy o wyjaśnienie, czy wyposażenie kuchni wchodzi w zakres przetargu. Jeśli tak, prosimy o dokładny wykaz wyposażenia i dodanie odpowiednich pozycji do przedmiaru. Nastąpiła sprzeczność w odpowiedzi inwestora z dn. 09.02.2009 r. Pkt 18 i 22.
2. W kosztorysie na roboty budowlane nie została ujęta posadzka z gresów w piwnicach budynku „B”. W przedmiarze poz.152 w posadzkach piwnic powinno być 190,37 + 91,42 = 281,79m². Pozycja łącznie powinna wynosić 649,49 m².
3. Brak w przedmiarze pozycji na wykonanie wykładziny kauczukowej.

4. Prosimy o potwierdzenie czy pozycje nr 155 i 317 są prawidłowe.
5. „Wyposażenie kuchni wg projektu Technologii kuchni należy ująć w ofercie” (pyt.18) i „Technologia kuchni nie wchodzi w zakres wyposażenia” (pyt.22). Proszę o jednoznaczne określenie co Zamawiający ma na myśli pod pojęciem „Wyposażenie kuchni” oraz „Technologia kuchni”. Dla nas pojęcia oznaczające to samo wg wyjaśnień Zamawiającego mają różne znaczenie. W przypadku konieczności wyceny „wyposażenia kuchni” (zgodnie z odpowiedzią na pytanie 18) prosimy o szczegółową listę zakresu wyceny. W załączniku do SIWZ o nazwie „Opis technologia” jest mowa „Projektowane placówki należy wyposażyć w maszyny i urządzenia oraz meble gastronomiczne zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1” – brak tego załącznika w Specyfikacji, prosimy o uzupełnienie.
6. Prosimy o podanie jaki udźwig ma mieć dźwig towarowy. Brak danych w projekcie.
7. W  wyjaśnieniach  z dnia 26.01.2009 roku znak sprawy RŚ.3421/19/3/2008 w odpowiedzi na pytania nr 2 (które dotyczy rozbieżności zestawienia stolarki z przedmiarem) znajdujemy następującą odpowiedź: „Dla potrzeb przygotowania oferty należy przyjąć dane uwzględniane w przedmiarach”, natomiast w wyjaśnieniach z dnia 09.02.2009 roku znak sprawy RŚ.3421/19/6/2008 w odpowiedzi na pytania nr 13 do 16 (które dotyczą występowania dwóch kompletów zestawień stolarki, oraz opisujące rozbieżności) znajdujemy następującą odpowiedź: „Ofertę należy przygotować na podstawie zestawienia stolarki”. Odpowiedzi Zamawiającego w tym samym temacie są wzajemnie wykluczające. Prosimy                        o jednoznaczne wskazania na podstawie czego oferent ma dokonać wyceny stolarki czy przedmiarów czy dokumentacji. Jeżeli wycena ma być na podstawie dokumentacji prosimy o wskazania pozycji w których oferent ma skorygować przedmiar oraz ilości do skorygowania. W odpowiedziach z dnia 06.02.2009 roku znak sprawy RŚ.3421/19/5/2008 Zamawiający jednoznacznie w odpowiedzi na pytanie 7 zabronił dokonywania Oferentom jakichkolwiek zmian w przedmiarach „za wyjątkiem tych pozycji, które Zamawiający – w toku wyjaśnień oraz zmian w dokumentacji – przedstawił wszystkim Wykonawcą i udostępni na stronie internetowej”.
8. Prosimy o informację co oznacza zapis przy zestawieniu PCV – szkło 6-12-4 obustronnie foliowane.
9. Czy profile stolarki okiennej PCV mają być lakierowane jednostronnie czy obustronnie.
10. W związku z odpowiedziami na pytania Nr 4, 5 z dnia 13.02.2009 roku, pragniemy zwrócić uwagę, że wymijające odpowiedzi Zamawiającego na konkretnie zadane pytania Oferentów między innymi o wskazanie prawidłowego zestawienia stolarki powodują, że istnieje ryzyko, że oferty będą różniły się zakresem rzeczowym jak i finansowym. Dlatego jeszcze raz prosimy o wskazanie prawidłowego zestawienia (na stronach internetowych są to rysunki – Nr 19, 20, 21, 22 – jeden komplet zestawień oraz rysunki 36, 37, 38, 39 – drugi komplet zestawień). Podobna sytuacja występuje w przypadku rzutów poszczególnych kondygnacji. Prosimy o informację czy zestaw rysunków od nr 1 do 10 jest tożsamy z rys. nr 24 – 32. W związku z odpowiedziami z dnia 13.02.2009 roku po raz kolejny zwracamy się z prośbą. Informacje są nam niezbędne w celu dokonania rzetelnej wyceny.
11. Przedsiębiorstwo (…) prosi o dołączenie do SIWZ pozwolenia / – eń na budowę w celu prawidłowego wyliczenia podatku VAT.
Zamawiający wyjaśnia co następuje:

W odpowiedzi na zapytania o powyższej treści Zamawiający informuje:

ad.1 i 5) Zamawiający informuje Wykonawców, że wyposażenie kuchni („Technologia kuchni”) nie wchodzi w zakres przedmiotowego zamówienia i nie należy kalkulować go przy wycenie oferty. W odpowiedzi zawartej w piśmie sygn. RŚ.3421/19/6/2008 z dnia 9 lutego 2009 roku wkradł się błąd, wskazujący że należy wyposażenie kuchni ująć w ofercie. W związku z powyższym nie ma potrzeby załączania zestawienia wyposażenia, które zostanie zakupione odrębnie przez Zamawiającego, bądź Beneficjenta inwestycji.
ad.2)
Zamawiający informuje, że obmiar jest prawidłowy i do oferty należy przyjąć jak w przedmiarze.

ad.3)
Wykładziną kauczukową obłożone są tylko schody.

ad.4)
Zamawiający potwierdza, że przedmiary w poz.155 i poz.317 są prawidłowe.
ad.6)
Dźwig towarowy powinien posiadać udźwig 250 kg.
ad.7 i 10) Zamawiający informuje, że ofertę należy przygotować na podstawie zestawień stolarki, które zostały zaktualizowane przez Zamawiającego i stanowią załącznik do niniejszych wyjaśnień. Rzuty poszczególnych kondygnacji zostały załączone w sposób prawidłowy.
ad.8)
Zamawiający wyjaśnia, że zapis ten oznacza, iż należy zastosować szkło, które w przypadku stłuczenia nie spowoduje skaleczeń u ludzi.

ad.9) Do oferty należy przyjąć stolarkę PCV w kolorze białym bez malowania (lakierowania).
ad.11)
Pozwolenie na budowę zostało zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego (BIP).
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w myśl art.38 ust.4 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje modyfikacji treści specyfikacji poprzez zmianę poniższych zapisów specyfikacji:

1. W harmonogramie rzeczowo – finansowym stanowiącym załącznik do SIWZ, dla robót budowlanych prowadzonych w obrysie budynków należy przyjąć stawkę VAT w wysokości 7%, a dla pozostałych robót w wysokości 22%.
2. W związku z wprowadzonymi zmianami w celu umożliwienia Wykonawcom ubiegającym się o udzielenie zamówienia publicznego, ulega przesunięciu termin wniesienia wadium oraz składania i otwarcia ofert na dzień 23 lutego 2009 roku. Godziny wniesienia wadium oraz składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie w stosunku do określonych w SIWZ. Stosowne informacje znajdują się w Biuletynie Zamówień Publicznych.
Z poważaniem

